INDICAÇÃO Nº 1342/2013
Reitera Indicação nº 828/2013, que “solicita manutenção de passeios públicos das Ruas Monteiro Lobato e Tenente Francisco Siqueira Campos, Bairro Junqueira”.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando reiterar a Indicação nº 828/2013, que “solicita manutenção de passeios públicos das Ruas Monteiro Lobato e Tenente Francisco Siqueira Campos, Bairro Junqueira”.
JUSTIFICATIVA:

O atendimento à solicitação é medida que se faz necessária, tendo em vista a má conservação dos referidos passeios públicos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de julho de 2013.

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

(CEARÁ)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 30/07/2013 - 14:57:41 06184/2013
/mabc/mcr

Leitura em Plenário

Na 24ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/08/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário